Zusatzfrage

AM Chr. Koch betr. Frage 7

Handelt es sich dabei um einen Schreibfehler oder ist es die fehlende Veranlagung?
Antwort:

Das ist die zeitliche Verzégerung die in diesem Bereich eintritt. Die fehlen noch.

AM Stadler

Kann der Birgermeister mitteilen, ob die drei gré3ten Steuerzahler zwischen Rosenthal und
Stadtbahnlinie 16 liegen oder die funf grof3ten Steuerzahler?

Antwort:

Mehr zur ungeféhren Lage kann nichts gesagt werden.



